- grunty pod rowami na łąkach trwałych:  0,6250 ha, (w tym kl: W/ŁIII - 0,6250 ha) 
- grunty zadrzewione i zakrzewione na  
  użytk. rol. na łąkach trwałych:  0,4000 ha, (w tym kl: Lzr/ŁIV - 0,0400 ha) 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  249,78 dt pszenicy  

(słownie: dwieście czterdzieści dziewięć 78/100 decyton pszenicy) 

Nieruchomość wydzierżawiona zostanie na okres 10 lat, do dnia 07.11.2036 r. 

Nieruchomość będzie wydzierżawiona w drodze przetargu. Termin, miejsce i warunki przetargu zostaną podane 
do publicznej wiadomości w odrębnym ogłoszeniu.